INDICAÇÃO Nº 242/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a retirada de um árvore que caiu no passeio da rua Cel José Inácio em frente ao número 96.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore está caída no passeio impedindo os pedestres de passarem pela calçada. Por ser uma rua movimentada os pedestres correm o risco de serem atropelados.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE